

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalář

Objekt:

4 - SO1 bytový dům

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Karolina Benešová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 347 044,32
Ostatní náklady	1 439 799,51
Cena bez DPH	43 786 843,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	43 786 843,83	15,00%	6 568 026,57

Cena s DPH v CZK 50 354 870,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalář

Objekt:

4 - SO1 bytový dům

Místo:

Datum: 18. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Karolina Benešová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 42 347 044,32

HSV - Práce a dodávky HSV 20 767 848,45

1 - Zemní práce	1 344 449,60
2 - Zakládání	1 258 989,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 383 631,58
4 - Vodorovné konstrukce	4 415 446,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 774 792,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	483 916,73
998 - Přesun hmot	1 106 622,30

PSV - Práce a dodávky PSV 21 579 195,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	473 292,79
712 - Povlakové krytiny	285 852,52
713 - Izolace tepelné	1 087 196,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	936 158,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	890 469,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 628 079,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 187 588,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 578 377,50
751 - Vzduchotechnika	832 171,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 465 166,08
764 - Konstrukce klempířské	152 690,40
766 - Konstrukce truhlářské	1 140 362,52
767 - Konstrukce zámečnické	1 047 248,86
771 - Podlahy z dlaždic	1 824 797,30
776 - Podlahy povlakové	1 591 200,82
781 - Dokončovací práce - obklady	748 280,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	862,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	517 621,29
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	191 779,58

2) Ostatní náklady 1 439 799,51

Zařízení staveniště	846 940,89
Projektové práce	338 776,35

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 786 843,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalář

Objekt:

4 - SO1 bytový dům

Místo:

Datum: 18. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Karolina Benešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 347 044,32

D HSV Práce a dodávky HSV 20 767 848,45

D 1 Zemní práce 1 344 449,60

1	K	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	648,388	233,00	151 074,40
	VV		407,3173+241,0707		648,388		
2	K	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	128,923	604,00	77 869,49
	VV		80,9893+47,9335		128,923		
3	K	131551103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	m3	47,874	958,00	45 863,29
	VV		30,0746+17,7996		47,874		
4	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	71,537	844,00	60 377,23
	VV		44,9397+26,5976		71,537		
5	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	13,413	1 730,00	23 204,49
	VV		8,4262+4,987		13,413		
6	K	132551101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	4,471	2 090,00	9 344,39
	VV		1,6623+2,8087		4,471		
7	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	367,313	123,00	45 179,50
	VV		230,7458+136,5668		367,313		
8	K	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	97,341	178,00	17 326,70
	VV		36,1913+61,1494		97,341		
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153,558	76,80	11 793,25
	VV		96,4651+57,0929		153,558		
10	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	639,256	87,10	55 679,20
	VV		237,6755+401,5807		639,256		
11	K	162351144	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	214,149	114,00	24 412,99
	VV		134,5287+79,62		214,149		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19 191,000	20,50	393 415,50
	VV		"předpoklad 30km"				
	VV		639,7*30		19 191,000		
13	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 841,000	26,80	156 538,80
	VV		"předpoklad 30 km"				
	VV		30*194,7		5 841,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	639,256	49,10	31 387,47
			401,5807+237,6755		639,256		
15	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	194,700	65,60	12 772,32
			194,7		194,700		
16	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	853,000	127,00	108 331,00
			853		853,000		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	932,480	19,90	18 556,35
			738,78+193,7		932,480		
18	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	153,558	446,00	68 486,87
			57,0929+96,4651		153,558		
19	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	560,000	23,50	13 160,00
			20*28		560,000		
20	K	2127555-1	Perforované drenážní potrubí DN80	m	95,699	145,00	13 876,36
			60,1187+35,58		95,699		
21	K	2127555-2	Perforované drenážní potrubí DN125	m	40,000	145,00	5 800,00
			25,128+14,872		40,000		
D	2		Zakládání				1 258 989,54
22	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	90,000	295,00	26 550,00
			90		90,000		
23	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	69,604	1 630,00	113 454,52
			16,9*25,8*0,2-88*0,2		69,604		
24	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	83,443	2 630,00	219 455,09
			52,419+31,0242		83,443		
25	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	77,156	3 160,00	243 812,96
			48,4692+28,6865		77,156		
26	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	70,358	434,00	30 535,37
			26,1591+44,1989		70,358		
27	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	70,358	118,00	8 302,24
			26,1591+44,1989		70,358		
28	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,962	47 900,00	93 979,80
			0,7295+1,2326		1,962		
29	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	55,676	3 020,00	168 141,52
			34,9755+20,7		55,676		
30	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	55,000	347,00	19 085,00
			55		55,000		
31	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	55,000	66,90	3 679,50
			55		55,000		
32	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,965	47 900,00	46 223,50
			0,6062+0,3588		0,965		
33	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,992	3 020,00	9 035,84
			0,8*(1*1,2+0,45*1,2+1*1*2)		2,992		
34	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,740	355,00	1 327,70
			1*1,2+0,45*1,2+1*1*2		3,740		
35	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,740	72,00	269,28
			1*1,2+0,45*1,2+1*1*2		3,740		
36	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,658	50 800,00	33 426,40
			0,071 "sloupy"		0,071		
			0,587 "stěny"		0,587		
			Součet		0,658		
37	K	279113111	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	14,520	836,00	12 138,72
			"výtahová šachta 100mm"				
			5,3985+9,1215		14,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	279113115	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	42,900	1 850,00	79 365,00
	VV		26,9498+15,95		42,900		
39	K	279113141	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	14,520	872,00	12 661,44
	VV		"výtahová šachta 100mm"				
	VV		5,3985+9,1215		14,520		
40	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	41,758	1 270,00	53 032,66
	VV		25,9824+15,776		41,758		
41	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	42,900	1 970,00	84 513,00
	VV		26,9498+15,95		42,900		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				7 383 631,58
42	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	4,800	1 020,00	4 896,00
	VV		0,8*3*2		4,800		
43	K	311235191	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	2 113,823	1 540,00	3 255 287,42
	VV		45,3548+76,6322		121,987		
	VV		149,19+88,298		237,488		
	VV		"ostatní patra"				
	VV		(91,63+128,7856+54,2322+76,2217)*5		1 754,348		
	VV		Součet		2 113,823		
44	K	311235221	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	76,464	1 840,00	140 693,76
	VV		48,0347+28,4293		76,464		
45	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 190 mm	m2	1 139,390	1 110,00	1 264 722,90
	VV		72,4189+42,8611		115,280		
	VV		"ostatní patra"				
	VV		5*(5,6538+123,0154+3,3462+72,8066)		1 024,110		
	VV		Součet		1 139,390		
46	K	311236121	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 250 mm	m2	9,900	1 690,00	16 731,00
	VV		3*0,55 "za hydrant"		1,650		
	VV		"ostatní patra"				
	VV		5*(0,6135+1,0365)		8,250		
	VV		Součet		9,900		
47	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	54,000	234,00	12 636,00
	VV		24		24,000		
	VV		"ostatní NP"				
	VV		5*6		30,000		
	VV		Součet		54,000		
48	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	47,000	310,00	14 570,00
	VV		7		7,000		
	VV		5*8		40,000		
	VV		Součet		47,000		
49	K	317168015	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm	kus	1,000	440,00	440,00
50	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	6,000	262,00	1 572,00
	VV		1		1,000		
	VV		5*1		5,000		
	VV		Součet		6,000		
51	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	6,000	344,00	2 064,00
	VV		1+5*1		6,000		
52	K	317168025	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm	kus	1,000	488,00	488,00
53	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	84,000	340,00	28 560,00
	VV		24		24,000		
	VV		5*12		60,000		
	VV		Součet		84,000		
54	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	254,000	425,00	107 950,00
	VV		44		44,000		
	VV		5*42		210,000		
	VV		Součet		254,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	35,000	488,00	17 080,00
	vv		10		10,000		
	vv		5*5		25,000		
	vv		Součet		35,000		
56	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	15,000	601,00	9 015,00
57	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	4,000	761,00	3 044,00
58	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	8,000	882,00	7 056,00
59	K	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	165,000	1 250,00	206 250,00
	vv		15		15,000		
	vv		5*30		150,000		
	vv		Součet		165,000		
60	K	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,496	3 480,00	8 686,08
	vv		0,2613+0,1547		0,416		
	vv		"ostatní NP"				
	vv		5*(0,2613+0,1547)		2,080		
	vv		Součet		2,496		
61	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	1,080	668,00	721,44
	vv		0,0669+0,1131		0,180		
	vv		"ostatní NP"				
	vv		5*(0,18)		0,900		
	vv		Součet		1,080		
62	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	1,080	186,00	200,88
	vv		0,0669+0,1131		0,180		
	vv		"ostatní NP"				
	vv		5*(0,18)		0,900		
	vv		Součet		1,080		
63	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	7,303	8 800,00	64 266,40
	vv		0,137+0,0811		0,218		
	vv		5*(1,417)		7,085		
	vv		Součet		7,303		
64	M	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	4,523	26 000,00	117 598,00
65	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	2,327	8 250,00	19 197,75
	vv		0,0793+0,134		0,213		
	vv		5*(0,1572+0,2656)		2,114		
	vv		Součet		2,327		
66	M	13010966	ocel profilová HE-A 260 jakost 11 375	t	2,327	28 000,00	65 156,00
67	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 80 mm	m	190,000	66,50	12 635,00
	vv		25		25,000		
	vv		5*33		165,000		
	vv		Součet		190,000		
68	K	330321610	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,529	4 090,00	2 163,61
	vv		2,94*0,4*0,45		0,529		
69	K	331351125	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,36 m2	m2	4,998	540,00	2 698,92
	vv		(2,94*0,4+2,94*0,45)*2		4,998		
70	K	331351126	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,36 m2	m2	4,998	128,00	639,74
	vv		(2,94*0,4+2,94*0,45)*2		4,998		
71	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	512,141	584,00	299 090,34
	vv		187,0346+110,6964		297,731		
	vv		"ostatní NP"				
	vv		5*(26,9385+15,9435)		214,410		
	vv		Součet		512,141		
72	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	620,520	656,00	407 061,12
	vv		23,1649+13,7101		36,875		
	vv		5*(43,3998+73,3292)		583,645		
	vv		Součet		620,520		
73	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	57,680	743,00	42 856,24
	vv		3,0413+5,1387		8,180		
	vv		5*(3*1,9+3*1,4)		49,500		
	vv		Součet		57,680		
74	K	342244301	Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na maltu M10 tloušťky 115 mm	m2	85,275	776,00	66 173,40
	vv		5*(10,714+6,341)		85,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	800,000	109,00	87 200,00
	VV		94,23+55,77		150,000		
	VV		5*130		650,000		
	VV		Součet		800,000		
76	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	38,976	641,00	24 983,62
	VV		0,8090+1,367		2,176		
	VV		5*(2,7364+4,6236)		36,800		
	VV		Součet		38,976		
77	K	346272216	Přizdívka z párobetonových tvárcí tl 50 mm	m2	233,920	468,00	109 474,56
	VV		1,7*2,6		4,420		
	VV		5*(28,8344+17,0656)		229,500		
	VV		Součet		233,920		
78	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	152,830	6 280,00	959 772,40
	VV		3,0656+1,8144		4,880		
	VV		5,8108+3,4392		9,250		
	VV		5*27,74		138,700		
	VV		Součet		152,830		
D 4			Vodorovné konstrukce				4 415 446,70
79	K	411121151	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů z balkónových desek rovných	kus	20,000	678,00	13 560,00
	VV		"všechny balkony"				
	VV		4*5		20,000		
80	M	59341133	deska stropní plná PZD 3290x580x130mm	kus	20,000	1 890,00	37 800,00
81	K	411125001	Montáž ŽB stropních panelů hmotnosti do 1,5 t	kus	7,000	1 060,00	7 420,00
	VV		"výtahová čachta" 7		7,000		
82	M	59341417	panel stropní plný PZD 3580x590x140mm	kus	7,000	3 230,00	22 610,00
83	K	411135001	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků hmotnosti do 1,5 t	kus	462,000	1 220,00	563 640,00
	VV		77*6 "všechny stropy"		462,000		
84	M	59346868	panel stropní předpjatý 1000x1190x200mm, počet lan 7 + 0	m	1 787,940	1 410,00	2 520 995,40
85	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	152,800	3 140,00	479 792,00
	VV		3,6436+6,1564		9,800		
	VV		5*28,6		143,000		
	VV		Součet		152,800		
86	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	433,000	370,00	160 210,00
	VV		28		28,000		
	VV		5*81		405,000		
	VV		Součet		433,000		
87	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	433,000	84,90	36 761,70
	VV		28		28,000		
	VV		5*81		405,000		
	VV		Součet		433,000		
88	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	10,486	41 600,00	436 217,60
	VV		0,886+5*1,92		10,486		
89	K	430321001	Montáž podestavových panelů hmotnosti do 3 t	kus	18,000	1 020,00	18 360,00
	VV		3*6		18,000		
90	M	59372190	rameno schodišťové ŽB 2200x1090x1400mm, 6/13	kus	18,000	6 560,00	118 080,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 774 792,00
91	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	513,940	211,00	108 441,34
	VV		"1NP" 162,7+96,29		258,990		
	VV		"ostatní" 5*(32,03+18,96)		254,950		
	VV		Součet		513,940		
92	K	611311141	Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	254,991	389,00	99 191,50
	VV		"1NP" 75		75,000		
	VV		"ostatní" 5*(32,0382+18,96)		254,991		
93	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	390,466	248,00	96 835,57
	VV		"1NP pod obklady" 20,55+12,166		32,716		
	VV		"ostatní" 5*(44,95+26,6)		357,750		
	VV		Součet		390,466		
94	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5 724,712	303,00	1 734 587,74
	VV		"1NP" 794,46+470,2024		1 264,662		
	VV		"ostatní" 5*(560,36+331,65)		4 460,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		5 724,712		
95	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	2 044,557	16,20	33 121,82
	VV		"1NP" (794,4626+470,2024)/2,8		451,666		
	VV		"ostatní NP" (5*(560,369+331,65))/2,8		1 592,891		
	VV		Součet		2 044,557		
96	M	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	2 146,785	19,80	42 506,34
	VV		2044,557*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 146,785		
97	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl do 40 mm	m2	221,750	731,00	162 099,25
	VV		63,9727+18,4777+108,08+31,22		221,750		
98	M	63141462	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 300mm	m2	232,838	1 490,00	346 928,62
	VV		221,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		232,838		
99	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	1 179,934	852,00	1 005 303,77
	VV		"140"				
	VV		741,6854+438,249		1 179,934		
100	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 140mm	m2	1 238,931	530,00	656 633,43
	VV		1179,934*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 238,931		
101	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 048,680	34,00	35 655,12
	VV		"1NP" 11,46+6,78		18,240		
	VV		"ostatní" 5*(31,86+18,86)		253,600		
	VV		"vnitřní 1NP" 90,14+53,35		143,490		
	VV		"vnitřní ostatní" 5*(79,58+47,09)		633,350		
	VV		Součet		1 048,680		
102	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	78,450	3 780,00	296 541,00
	VV		"1NP" 12,85+7,6		20,450		
	VV		"ostatní" 5*(7,29+4,31)		58,000		
	VV		Součet		78,450		
103	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,262	29 700,00	7 781,40
	VV		"1NP" (205+52,5+4,7)/1000		0,262		
104	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí	m2	202,698	478,00	96 889,64
	VV		"ostatní" 5*(10,15+6)		80,750		
	VV		"1NP" 45,39+26,86		72,250		
	VV		"vnější obálka" 31,22+18,4777		49,698		
	VV		Součet		202,698		
105	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	2 139,381	13,80	29 523,46
	VV		"ostatní NP" 5*(182,3+107,89)		1 450,950		
	VV		"1NP" 198+117,1914		315,191		
	VV		"vnější obálka" 138,77+234,47		373,240		
	VV		Součet		2 139,381		
106	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	36,000	632,00	22 752,00
	VV		90*0,4		36,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				483 916,73
107	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 591,000	55,60	88 459,60
	VV		86*18,5		1 591,000		
108	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 955,000	1,92	15 273,60
	VV		86*18,5*5		7 955,000		
109	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 591,000	31,60	50 275,60
	VV		86*18,5		1 591,000		
110	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 591,000	19,90	31 660,90
	VV		86*18,5		1 591,000		
111	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 955,000	0,38	3 022,90
	VV		86*18,5*5		7 955,000		
112	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 591,000	13,40	21 319,40
	VV		86*18,5		1 591,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	668,800	49,80	33 306,24
	W		203,4112+120,3888		323,800		
	W		"ostatní NP" 345		345,000		
	W		Součet		668,800		
114	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 048,799	112,00	229 465,49
	W		120,388+203,4112+5*345		2 048,799		
115	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	3,000	461,00	1 383,00
116	M	44932510	<i>přístroj hasicí ruční halonový CA 2 LE</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>3 250,00</i>	<i>9 750,00</i>
D	998		Přesun hmot				1 106 622,30
117	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3 688,741	300,00	1 106 622,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 579 195,87
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				473 292,79
118	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	647,040	22,00	14 234,88
	W		"hydroizolační povlak pod obklady" 22,2295+13,16+5*(45,48+76,85)		647,040		
119	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	868,068	102,00	88 542,94
	W		545,32+322,7477		868,068		
120	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	343,999	117,00	40 247,88
	W		127,8992+216,1		343,999		
121	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	<i>m2</i>	<i>1 479,934</i>	<i>75,10</i>	<i>111 143,04</i>
	W		545,32+322,7477		868,068		
	W		127,8992+216,1		343,999		
	W		Součet		1 212,067		
	W		1212,067*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		1 479,934		
122	K	711831111	Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše vrchem na sucho spojenými pásy	m2	560,000	104,00	58 240,00
	W		28*20		560,000		
123	M	28322015	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,2mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>652,680</i>	<i>232,00</i>	<i>151 421,76</i>
	W		560*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		652,680		
124	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	8,681	1 090,00	9 462,29
D	712		Povlakové krytiny				285 852,52
125	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	346,680	119,00	41 254,92
	W		13,5*25,68		346,680		
126	M	RNL.35177033	<i>ALKORPLAN 35177 přit. 2,0mm,š.2,10m šedá (31,5m2)</i>	<i>m2</i>	<i>404,056</i>	<i>279,58</i>	<i>112 965,98</i>
	W		346,68*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		404,056		
127	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	346,680	69,50	24 094,26
	W		13,5*25,68		346,680		
128	M	RNL.35176198	<i>ALKORPLAN 35176 kotv. 2,0mm,š.1,05m šedá (15,75m2)</i>	<i>m2</i>	<i>404,056</i>	<i>259,33</i>	<i>104 783,84</i>
	W		346,68*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		404,056		
129	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,086	1 320,00	2 753,52
D	713		Izolace tepelné				1 087 196,66
130	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	323,799	180,00	58 283,82
	W		120,388+203,4112		323,799		
131	M	63140412	<i>deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>330,275</i>	<i>232,00</i>	<i>76 623,80</i>
	W		323,799*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		330,275		
132	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 965,200	22,70	44 610,04
	W		198,0086+117,1914		315,200		
	W		"ostatní NP" 5*(189,4651+112,1349)		1 508,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"balkony" 5*28,4		142,000		
			Součet		1 965,200		
133	M	28375868	deska EPS 70 se zvýšenou pevností $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	1 859,664	47,20	87 776,14
			1823,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 859,664		
134	M	28375014	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	144,840	295,00	42 727,80
			5*28,4		142,000		
			142*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		144,840		
135	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	863,715	191,00	164 969,57
			90*1,2+90*1,9+4*2,3*2,3 "základy"		300,160		
			37,9307+22,4493 "1NP"		60,380		
			"ostatní NP" 5*(63,2189+37,4161)		503,175		
			Součet		863,715		
136	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm	m2	906,901	406,00	368 201,81
			863,715*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		906,901		
137	K	713141111	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	346,680	163,00	56 508,84
			13,5*25,68		346,680		
138	M	ISV.8591057230 189	Isover EPS 70 - 180mm, $\lambda_D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x180mm, stabilizované desky pro tepel. izolace např. podkladní vrstvy izolací plochých střešních stěn, podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2% .	m2	353,614	376,99	133 308,94
			346,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		353,614		
139	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE	m2	374,875	10,50	3 936,19
			368+6,25*1,1		374,875		
140	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	436,917	72,40	31 632,79
			374,875*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		436,917		
141	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	16,772	1 110,00	18 616,92
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				936 158,50
221	K	721173-1	vnitřní kanalizace komplet	kpl	1,000	922 608,50	922 608,50
142	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	5,000	2 710,00	13 550,00
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				890 469,30
222	K	722173-2	vnitřní vodovod komplet	klp	1,000	890 469,30	890 469,30
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				1 628 079,50
223	K	725111-3	zařizovací předměty komplet	soubor	1,000	1 628 079,50	1 628 079,50
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 187 588,50
224	K	735131112	otopná tělesa komplet	soubor	1,000	3 187 588,50	3 187 588,50
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 578 377,50
225	K	741130-4	elektroinstalace komplet	kpl	1,000	3 578 377,50	3 578 377,50
	D	751	Vzduchotechnika				832 171,00
226	K	751510010	vzduchotechnika komplet	kpl	1,000	832 171,00	832 171,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 465 166,08
144	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	232,396	871,00	202 416,92
			"1NP" 1,1*1,5+0,845*1,5		2,918		
			"ostatní NP" 5*(28,83+17,0656)		229,478		
			Součet		232,396		
145	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1 576,466	710,00	1 119 290,86
			3,7692+2,23		5,999		
			33,2946+19,7054		53,000		
			"ostatní NP"				
			5*(103,8+9,0347+175,3934+15,2653)		1 517,467		
			Součet		1 576,466		
146	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	155,337	727,00	112 930,00
			9,5181+16,0819		25,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5*(16,3+9,6473)		129,737		
			Součet		155,337		
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	27,753	1 100,00	30 528,30
	D	764	Konstrukce klempířské				152 690,40
148	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	374,000	150,00	56 100,00
			"podokapní žlab" 1,6		1,600		
			35,4+168,5+168,5		372,400		
			Součet		374,000		
149	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	86,000	419,00	36 034,00
			"stříška nad vstupem" 2,2		2,200		
			"atika" 86		86,000		
150	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	148,000	229,00	33 892,00
			"zídka" 15		15,000		
			17+131		148,000		
151	K	764301105	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš do 400 mm	m	141,000	152,00	21 432,00
			141		141,000		
152	K	764501113	Montáž žlabu podokapního hranatého	m	8,000	178,00	1 424,00
			8		8,000		
153	M	55344920	<i>žlab okapový hranatý Pz 250mm</i>	<i>m</i>	<i>9,600</i>	<i>89,00</i>	<i>854,40</i>
			8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,600		
154	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	8,000	156,00	1 248,00
			8		8,000		
155	M	55344928	<i>svod okapový hranatý Pz 150mm</i>	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>203,00</i>	<i>1 624,00</i>
156	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,040	2 050,00	82,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 140 362,52
157	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	68,000	85,70	5 827,60
			"schodiste" 60		60,000		
			"terasa 6NP" 4*2		8,000		
			Součet		68,000		
158	M	05217100	<i>madlo bukové D 42mm</i>	<i>m</i>	<i>68,000</i>	<i>767,00</i>	<i>52 156,00</i>
159	K	76634-1	výlez na střechu D+M	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
160	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	100,000	670,00	67 000,00
			2		2,000		
			5		5,000		
			3		3,000		
			50		50,000		
			4+8		12,000		
			8		8,000		
			3+1+1+2+2		9,000		
			"dvoukřídla" 4+3+1+2+1		11,000		
			Součet		100,000		
161	M	61140051	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	<i>m2</i>	<i>100,000</i>	<i>3 080,00</i>	<i>308 000,00</i>
162	K	766641131	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	20,000	1 410,00	28 200,00
			5*4		20,000		
163	M	61110016	<i>dveře dřevěné balkonové jednokřídlové dvojsklo</i>	<i>m2</i>	<i>36,000</i>	<i>6 200,00</i>	<i>223 200,00</i>
			20*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		36,000		
164	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	61,000	707,00	43 127,00
			"800" 3		3,000		
			"600" 11+14		25,000		
			"700" 32+1		33,000		
			Součet		61,000		
165	M	61160050	<i>dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>25,000</i>	<i>1 320,00</i>	<i>33 000,00</i>
166	M	61160051	<i>dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>33,000</i>	<i>1 330,00</i>	<i>43 890,00</i>
			33		33,000		
167	M	61160052	<i>dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 340,00</i>	<i>4 020,00</i>
168	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	3,000	805,00	2 415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3		3,000		
169	M	55341333	dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,000	21 400,00	42 800,00
170	M	55341334	dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	1,000	20 200,00	20 200,00
171	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	9,000	1 200,00	10 800,00
	VV		"800" 8		8,000		
	VV		"700" 1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
172	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 700x1970mm	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
173	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	8,000	1 340,00	10 720,00
174	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	31,000	1 390,00	43 090,00
	VV		6+25		31,000		
175	M	61160053	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 900x1970mm	kus	31,000	1 350,00	41 850,00
176	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	56,000	741,00	41 496,00
	VV		"800" 16+23+15+2		56,000		
177	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	56,000	1 340,00	75 040,00
178	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	157,000	161,00	25 277,00
	VV		"800" 16+23+15+2		56,000		
	VV		6+25		31,000		
	VV		"800" 8		8,000		
	VV		"700" 1		1,000		
	VV		"800" 3		3,000		
	VV		"600" 11+14		25,000		
	VV		"700" 32+1		33,000		
	VV		Součet		157,000		
179	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	6,874	1 080,00	7 423,92
D	767		Konstrukce zámečnické				1 047 248,86
180	K	767162113	Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 2,0 do 3,0 m	kus	34,000	7 260,00	246 840,00
	VV		"terasa 6NP" 9		9,000		
	VV		"jih" 5*5		25,000		
	VV		Součet		34,000		
181	M	55342101	zábradlí hliníkové, 3x1,1m, výplň 2x bezpečnostní lepené sklo connex 33.1 - mléčná nebo čirá folie, povrchová úprava komaxit	kus	34,000	11 300,00	384 200,00
	VV		34		34,000		
182	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	7,200	253,00	1 821,60
	VV		1,2*6		7,200		
183	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	10,000	56,80	568,00
	VV		10		10,000		
184	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	5,000	75,70	378,50
185	M	69752150	rámy náběhové-náběh široký-65mm-Al	m	5,000	346,00	1 730,00
186	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	44,000	198,00	8 712,00
	VV		1 "čistící kus"		1,000		
	VV		"instalační šachta" 1+30+1+2+9		43,000		
	VV		Součet		44,000		
187	M	56245705	dvířka revizní 400x600 bílá	kus	44,000	623,00	27 412,00
188	K	767810111	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2	kus	2,000	110,00	220,00
189	K	767821115	Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených přes 24 do 48 kusů	kus	25,000	353,00	8 825,00
190	M	55348112	schránka listová se sklapkou Pz 370x330x100mm	kus	25,000	1 190,00	29 750,00
191	K	767R013	Dělicí panel na balkonech D+M	kpl	9,000	29 800,00	268 200,00
192	K	767R014	Ocelová pergola na terasách D+M	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
193	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,584	1 390,00	3 591,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				1 824 797,30
194	K	771274111	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 200 mm	m	300,000	214,00	64 200,00
	VV		"komplet stupnic a podstupnic"				
	VV		6*(20*1,25+20*1,25)		300,000		
195	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	690,700	423,00	292 166,10
	VV		"komplet stupnic a podstupnic"				
	VV		6*(30*1,25+30*1,25)*0,2		90,000		
	VV		"1NP" 97,4860+164,714		262,200		
	VV		"ostatní NP" 5*(38,7+22,9+6,1)		338,500		
	VV		Součet		690,700		
196	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	941,990	124,00	116 806,76
	VV		259,65+153,6742+225		638,324		
	VV		"ostatní NP" 5*(22,58+38,1531)		303,666		
	VV		Součet		941,990		
197	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	600,700	472,00	283 530,40
	VV		"1NP" 97,4860+164,714		262,200		
	VV		"ostatní NP" 5*(38,7+22,9+6,1)		338,500		
	VV		Součet		600,700		
198	K	771591223	Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti kročejovému hluku	m2	1 451,000	723,00	1 049 073,00
	VV		"ostatní NP"				
	VV		5*(38,7+22,9+228,6)		1 451,000		
199	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	31,131	611,00	19 021,04
D 776			Podlahy povlakové				1 591 200,82
200	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	1 143,000	408,00	466 344,00
	VV		33,2946+19,7054		53,000		
	VV		"ostatní NP" 218*5		1 090,000		
	VV		Součet		1 143,000		
201	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	1 143,000	146,00	166 878,00
	VV		33,2946+19,7054		53,000		
	VV		"ostatní NP" 218*5		1 090,000		
	VV		Součet		1 143,000		
202	M	28411027	<i>PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, zátěž 34/42, otlak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	1 257,300	556,00	699 058,80
	VV		1143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 257,300		
203	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	1 137,282	176,00	200 161,63
	VV		18,64+31,4948+5*(136,5895+80,84)		1 137,282		
204	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	1 196,000	40,30	48 198,80
	VV		51+5*229		1 196,000		
205	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	21,204	498,00	10 559,59
D 781			Dokončovací práce - obklady				748 280,43
206	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	528,276	54,30	28 685,39
	VV		19,8423+11,7437		31,586		
	VV		"ostatní NP" 5*(62,4041+36,9339)		496,690		
	VV		Součet		528,276		
207	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	319,450	367,00	117 238,15
	VV		6,9713+11,7787		18,750		
	VV		"ostatní NP" 5*(22,36+37,7799)		300,700		
	VV		Součet		319,450		
208	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	531,076	574,00	304 837,62
	VV		19,8423+11,7437		31,586		
	VV		"ostatní NP" 5*(62,7559+37,1421)		499,490		
	VV		Součet		531,076		
209	M	59761071	<i>obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	584,184	392,00	229 000,13
	VV		531,076*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		584,184		
210	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	319,450	121,00	38 653,45
	VV		6,9713+11,7787		18,750		
	VV		"ostatní NP" 5*(22,36+37,7799)		300,700		
	VV		Součet		319,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
211	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	292,000	60,50	17 666,00
	VV		12+5*56		292,000		
212	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	64,000	72,60	4 646,40
	VV		4+5*12		64,000		
213	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	11,157	677,00	7 553,29
D 783			Dokončovací práce - nátěry				862,32
214	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	4,000	75,90	303,60
	VV		"výtah" 2*2		4,000		
215	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	7,200	77,60	558,72
	VV		"stěny výtahu" 1,8*2*2		7,200		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				517 621,29
216	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	6 337,215	71,30	451 843,43
	VV		959,3236+567,7754		1 527,099		
	VV		"ostatní NP" 5*(357,68+604,3432)		4 810,116		
	VV		Součet		6 337,215		
217	K	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech v do 3,80 m	m2	1 604,338	41,00	65 777,86
	VV		"na sádkarton"				
	VV		49,3765+29,2235		78,600		
	VV		"ostatní NP" 5*(191,6937+113,4538)		1 525,738		
	VV		Součet		1 604,338		
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				191 779,58
218	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	241,536	225,00	54 345,60
	VV		1,2*0,6+51*1,5*1,5+3*1,5*1,4		121,770		
	VV		5*1,2*1,5+1,2*1,4+10*0,9*1,5		24,180		
	VV		8*0,7*1,5+2*2,4*1,4+2,4*1,5+9*0,96*2,39		39,370		
	VV		12*1,06*2,39+4*1,06*2,23+2*0,7*1,4+4*2,4*1,5		56,216		
	VV		Součet		241,536		
219	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	241,536	569,00	137 433,98
	VV		1,2*0,6+51*1,5*1,5+3*1,5*1,4		121,770		
	VV		5*1,2*1,5+1,2*1,4+10*0,9*1,5		24,180		
	VV		8*0,7*1,5+2*2,4*1,4+2,4*1,5+9*0,96*2,39		39,370		
	VV		12*1,06*2,39+4*1,06*2,23+2*0,7*1,4+4*2,4*1,5		56,216		
	VV		Součet		241,536		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

02 - vodovodní přípojka

KSO: 827 1

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 090,93
Ostatní náklady	751,10
Cena bez DPH	22 842,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	22 842,03	15,00%	3 426,30

Cena s DPH v CZK 26 268,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

02 - vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	22 090,93
------------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	22 090,93
---------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	22 090,93
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady	751,10
---------------------------	---------------

Zařízení staveniště	441,82
---------------------	--------

Projektové práce	176,73
------------------	--------

Jiné VRN	132,55
----------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 842,03
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

02 - vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 090,93

D HSV Práce a dodávky HSV 22 090,93

D 8 Trubní vedení 22 090,93

1	R	800A1004	Vodovodní přípojka z tlakových PE trubek svařených DN 50 mm	m	9,000	2 132,41	19 191,69
2	R	800A1501	Navrtávací pas vodovodní přípojky na potrubí z trub litinových, ocelových, z plastu DN 80 mm	kus	1,000	2 899,24	2 899,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

03 - splašková kanalizační přípojka

KSO: 827 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 803,53
Ostatní náklady	1 217,32
Cena bez DPH	37 020,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	37 020,85	15,00%	5 553,13

Cena s DPH v CZK 42 573,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

03 - splašková kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	35 803,53
------------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	35 803,53
---------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	35 803,53
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady	1 217,32
---------------------------	-----------------

Zařízení staveniště	716,07
---------------------	--------

Projektové práce	286,43
------------------	--------

Jiné VRN	214,82
----------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 020,85
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

03 - splašková kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 803,53

D HSV Práce a dodávky HSV 35 803,53

D 8 Trubní vedení 35 803,53

1	R	800A2023	Kanalizační přípojka z trub plastových DN 200 mm	m	5,000	1 558,97	7 794,85
3	R	800A2301	Kanalizační revizní šachta skružená z prefa dílců hloubky 2 m	kus	1,000	28 008,68	28 008,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

04 - dešťová kanalizační přípojka včetně nádrže na 10 000 l

KSO: 827 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	222 189,36
Ostatní náklady	7 554,44
Cena bez DPH	229 743,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	229 743,80	15,00%	34 461,57

Cena s DPH v CZK 264 205,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

04 - dešťová kanalizační přípojka včetně nádrže na 10 000 l

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	222 189,36
HSV - Práce a dodávky HSV	222 189,36
8 - Trubní vedení	222 189,36

2) Ostatní náklady	7 554,44
Zařízení staveniště	4 443,79
Projektové práce	1 777,51
Jiné VRN	1 333,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 229 743,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

04 - dešťová kanalizační přípojka včetně nádrže na 10 000 l

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							222 189,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				222 189,36
D	8		Trubní vedení				222 189,36
1	R	800A2023	Kanalizační přípojka z trub plastových DN 200 mm	m	88,000	1 558,97	137 189,36
		VV	88,0		88,000		
2	R	800A2405-1	Zemní nádrž z PE na dešťovou a splaškovou vodu pro běžné zatížení objemu 10 000 l	kus	1,000	85 000,00	85 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

05 - příjka NN

KSO: 828 1

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 625,00
Ostatní náklady	803,25
Cena bez DPH	24 428,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	24 428,25	15,00%	3 664,24

Cena s DPH v CZK 28 092,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

05 - příjka NN

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	23 625,00
------------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	23 625,00
---------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	23 625,00
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady	803,25
---------------------------	---------------

Zařízení staveniště	472,50
---------------------	--------

Projektové práce	189,00
------------------	--------

Jiné VRN	141,75
----------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 428,25
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

05 - příjka NN

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 625,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 625,00

D 8 Trubní vedení 23 625,00

1	R	800A4007	Přípojka elektro v zemi, kabel CYKY 3x70 + 50 mm2	m	10,500	2 250,00	23 625,00
					10,5		

vv

10,5

10,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

06 - zevněná plocha

KSO: 822

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 258 261,29
Ostatní náklady	42 780,89
Cena bez DPH	1 301 042,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 301 042,18	21,00%	273 218,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 574 261,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

06 - zevněná plocha

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 258 261,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 258 261,29
5 - Komunikace pozemní	1 258 261,29
2) Ostatní náklady	42 780,89
Zařízení staveniště	25 165,23
Projektové práce	10 066,09
Jiné VRN	7 549,57
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 301 042,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

06 - zevněná plocha

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 258 261,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 258 261,29

D 5 Komunikace pozemní 1 258 261,29

1	R	500A1112	Chodník z betonových dlaždic přírodních tl 60 mm lože cementová malta podklad beton tl 100 mm	m2	424,500	1 273,26	540 498,87
---	---	----------	---	----	---------	----------	------------

VV 424,5 424,500

2	R	500A2402	Obslužná komunikace ze zámkových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad štěrkodrt' tl 2x150 mm	m2	642,000	1 118,01	717 762,42
---	---	----------	---	----	---------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP profese
Objekt:
07 - SÚ

KSO: 823
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 103 440,00
Ostatní náklady	37 516,96
Cena bez DPH	1 140 956,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 140 956,96	21,00%	239 600,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 380 557,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

07 - SÚ

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 103 440,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 103 440,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 103 440,00

2) Ostatní náklady

37 516,96

Zařízení staveniště

22 068,80

Projektové práce

8 827,52

Jiné VRN

6 620,64

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 140 956,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP profese

Objekt: 07 - SÚ

Místo: Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 103 440,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 103 440,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 103 440,00
1	R	348A50-1	Sadové úpravy, zatravnění	m2	2 122,000	520,00	1 103 440,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

08 - Veřejné osvětlení

KSO: 828

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 096 800,00
Ostatní náklady	37 291,20
Cena bez DPH	1 134 091,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 134 091,20	21,00%	238 159,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 372 250,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

08 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 096 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 096 800,00
8 - Trubní vedení	1 096 800,00

2) Ostatní náklady	37 291,20
Zařízení staveniště	21 936,00
Projektové práce	8 774,40
Jiné VRN	6 580,80

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 134 091,20**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP profese

Objekt:

08 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 096 800,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 096 800,00
	D	8	Trubní vedení				1 096 800,00
1	R	800A4-1	veřejné osvětlení	kpl	16,000	68 550,00	1 096 800,00

Příloha 2

Činnost	Náklady v Kč cena bez DPH	počet měsíců		říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	
Nákup pozemku	0	1	předinvestiční fáze								
Příprava zakázky	82 000	2		41 000	41 000						
Studie	450 000	2				225 000	225 000				
Dokumentace pro územní řízení (DUR)	594 000	2						297 000	297 000		
Územní řízení	-	3								0	
Dokumentace pro stavební povolení	650 000	5									
Stavební řízení	-	3									
Dokumentace pro provedení stavby	850 000	5									
Dokumentace pro dodavatele	220 000	3									
Výběr dodavatele	410 000	2									
SO1 Bytový dům	48 915 070	12									
SO2 Příklad vodovodu, splašková, SEK	81 519	1									
SO3 Komunikace a zpevněné plochy	1 258 262	1									
SO4 Dešťová kanalizace	222 189	0,25									
SO5 Veřejné osvětlení	1 096 800	0,5									
SO6 Sadové úpravy	1 103 440	1									
Náklady na umístění stavby (NUS)	1 567 711	13									
Autorský dozor, Technický dozor	1 503 000	13									
Ostatní náklady	1 580 318	42			37 627	37 627	37 627	37 627	37 627	37 627	37 627
Rezerva	3 160 637	13									
náklady bez DPH	63 744 947			78 627	78 627	262 627	262 627	334 627	334 627	37 627	
počet dělníků				0	0	0	0	0	0	0	

Příloha 3 - Anuitní splácení

Měsíc	Splátka	Úrok	Úmor	Zůstatek
0				66 682 127
1	263 475 Kč	138 921 Kč	124 554 Kč	66 557 573 Kč
2	263 475 Kč	138 662 Kč	124 813 Kč	66 432 760 Kč
3	263 475 Kč	138 402 Kč	125 073 Kč	66 307 686 Kč
4	263 475 Kč	138 141 Kč	125 334 Kč	66 182 352 Kč
5	263 475 Kč	137 880 Kč	125 595 Kč	66 056 757 Kč
6	263 475 Kč	137 618 Kč	125 857 Kč	65 930 900 Kč
7	263 475 Kč	137 356 Kč	126 119 Kč	65 804 781 Kč
8	263 475 Kč	137 093 Kč	126 382 Kč	65 678 400 Kč
9	263 475 Kč	136 830 Kč	126 645 Kč	65 551 755 Kč
10	263 475 Kč	136 566 Kč	126 909 Kč	65 424 846 Kč
11	263 475 Kč	136 302 Kč	127 173 Kč	65 297 673 Kč
12	263 475 Kč	136 037 Kč	127 438 Kč	65 170 234 Kč
13	263 475 Kč	135 771 Kč	127 704 Kč	65 042 531 Kč
14	263 475 Kč	135 505 Kč	127 970 Kč	64 914 561 Kč
15	263 475 Kč	135 239 Kč	128 236 Kč	64 786 325 Kč
16	263 475 Kč	134 972 Kč	128 504 Kč	64 657 821 Kč
17	263 475 Kč	134 704 Kč	128 771 Kč	64 529 050 Kč
18	263 475 Kč	134 436 Kč	129 039 Kč	64 400 010 Kč
19	263 475 Kč	134 167 Kč	129 308 Kč	64 270 702 Kč
20	263 475 Kč	133 897 Kč	129 578 Kč	64 141 124 Kč
21	263 475 Kč	133 627 Kč	129 848 Kč	64 011 277 Kč
22	263 475 Kč	133 357 Kč	130 118 Kč	63 881 158 Kč
23	263 475 Kč	133 086 Kč	130 389 Kč	63 750 769 Kč
24	263 475 Kč	132 814 Kč	130 661 Kč	63 620 108 Kč
25	263 475 Kč	132 542 Kč	130 933 Kč	63 489 175 Kč
26	263 475 Kč	132 269 Kč	131 206 Kč	63 357 969 Kč
27	263 475 Kč	131 996 Kč	131 479 Kč	63 226 490 Kč
28	263 475 Kč	131 722 Kč	131 753 Kč	63 094 737 Kč
29	263 475 Kč	131 447 Kč	132 028 Kč	62 962 709 Kč
30	263 475 Kč	131 172 Kč	132 303 Kč	62 830 406 Kč
31	263 475 Kč	130 897 Kč	132 578 Kč	62 697 828 Kč
32	263 475 Kč	130 620 Kč	132 855 Kč	62 564 974 Kč
33	263 475 Kč	130 344 Kč	133 131 Kč	62 431 842 Kč
34	263 475 Kč	130 066 Kč	133 409 Kč	62 298 434 Kč
35	263 475 Kč	129 788 Kč	133 687 Kč	62 164 747 Kč
36	263 475 Kč	129 510 Kč	133 965 Kč	62 030 782 Kč
37	263 475 Kč	129 231 Kč	134 244 Kč	61 896 538 Kč
38	263 475 Kč	128 951 Kč	134 524 Kč	61 762 014 Kč
39	263 475 Kč	128 671 Kč	134 804 Kč	61 627 210 Kč
40	263 475 Kč	128 390 Kč	135 085 Kč	61 492 125 Kč
41	263 475 Kč	128 109 Kč	135 366 Kč	61 356 758 Kč
42	263 475 Kč	127 827 Kč	135 648 Kč	61 221 110 Kč
43	263 475 Kč	127 544 Kč	135 931 Kč	61 085 179 Kč

44	263 475 Kč	127 261 Kč	136 214 Kč	60 948 964 Kč
45	263 475 Kč	126 977 Kč	136 498 Kč	60 812 466 Kč
46	263 475 Kč	126 693 Kč	136 782 Kč	60 675 684 Kč
47	263 475 Kč	126 408 Kč	137 067 Kč	60 538 617 Kč
48	263 475 Kč	126 122 Kč	137 353 Kč	60 401 264 Kč
49	263 475 Kč	125 836 Kč	137 639 Kč	60 263 625 Kč
50	263 475 Kč	125 549 Kč	137 926 Kč	60 125 699 Kč
51	263 475 Kč	125 262 Kč	138 213 Kč	59 987 486 Kč
52	263 475 Kč	124 974 Kč	138 501 Kč	59 848 985 Kč
53	263 475 Kč	124 685 Kč	138 790 Kč	59 710 195 Kč
54	263 475 Kč	124 396 Kč	139 079 Kč	59 571 116 Kč
55	263 475 Kč	124 106 Kč	139 369 Kč	59 431 748 Kč
56	263 475 Kč	123 816 Kč	139 659 Kč	59 292 089 Kč
57	263 475 Kč	123 525 Kč	139 950 Kč	59 152 139 Kč
58	263 475 Kč	123 234 Kč	140 241 Kč	59 011 898 Kč
59	263 475 Kč	122 941 Kč	140 534 Kč	58 871 364 Kč
60	263 475 Kč	122 649 Kč	140 826 Kč	58 730 538 Kč
61	263 475 Kč	122 355 Kč	141 120 Kč	58 589 418 Kč
62	263 475 Kč	122 061 Kč	141 414 Kč	58 448 004 Kč
63	263 475 Kč	121 767 Kč	141 708 Kč	58 306 296 Kč
64	263 475 Kč	121 471 Kč	142 004 Kč	58 164 292 Kč
65	263 475 Kč	121 176 Kč	142 299 Kč	58 021 993 Kč
66	263 475 Kč	120 879 Kč	142 596 Kč	57 879 397 Kč
67	263 475 Kč	120 582 Kč	142 893 Kč	57 736 504 Kč
68	263 475 Kč	120 284 Kč	143 191 Kč	57 593 313 Kč
69	263 475 Kč	119 986 Kč	143 489 Kč	57 449 824 Kč
70	263 475 Kč	119 687 Kč	143 788 Kč	57 306 037 Kč
71	263 475 Kč	119 388 Kč	144 087 Kč	57 161 949 Kč
72	263 475 Kč	119 087 Kč	144 388 Kč	57 017 562 Kč
73	263 475 Kč	118 787 Kč	144 688 Kč	56 872 873 Kč
74	263 475 Kč	118 485 Kč	144 990 Kč	56 727 883 Kč
75	263 475 Kč	118 183 Kč	145 292 Kč	56 582 591 Kč
76	263 475 Kč	117 880 Kč	145 595 Kč	56 436 997 Kč
77	263 475 Kč	117 577 Kč	145 898 Kč	56 291 099 Kč
78	263 475 Kč	117 273 Kč	146 202 Kč	56 144 897 Kč
79	263 475 Kč	116 969 Kč	146 506 Kč	55 998 390 Kč
80	263 475 Kč	116 663 Kč	146 812 Kč	55 851 579 Kč
81	263 475 Kč	116 357 Kč	147 118 Kč	55 704 461 Kč
82	263 475 Kč	116 051 Kč	147 424 Kč	55 557 037 Kč
83	263 475 Kč	115 744 Kč	147 731 Kč	55 409 306 Kč
84	263 475 Kč	115 436 Kč	148 039 Kč	55 261 267 Kč
85	263 475 Kč	115 128 Kč	148 347 Kč	55 112 919 Kč
86	263 475 Kč	114 819 Kč	148 656 Kč	54 964 263 Kč
87	263 475 Kč	114 509 Kč	148 966 Kč	54 815 297 Kč
88	263 475 Kč	114 199 Kč	149 276 Kč	54 666 020 Kč
89	263 475 Kč	113 888 Kč	149 587 Kč	54 516 433 Kč
90	263 475 Kč	113 576 Kč	149 899 Kč	54 366 534 Kč
91	263 475 Kč	113 264 Kč	150 211 Kč	54 216 322 Kč
92	263 475 Kč	112 951 Kč	150 524 Kč	54 065 798 Kč
93	263 475 Kč	112 637 Kč	150 838 Kč	53 914 960 Kč

94	263 475 Kč	112 323 Kč	151 152 Kč	53 763 808 Kč
95	263 475 Kč	112 008 Kč	151 467 Kč	53 612 341 Kč
96	263 475 Kč	111 692 Kč	151 783 Kč	53 460 558 Kč
97	263 475 Kč	111 376 Kč	152 099 Kč	53 308 459 Kč
98	263 475 Kč	111 059 Kč	152 416 Kč	53 156 044 Kč
99	263 475 Kč	110 742 Kč	152 733 Kč	53 003 310 Kč
100	263 475 Kč	110 424 Kč	153 051 Kč	52 850 259 Kč
101	263 475 Kč	110 105 Kč	153 370 Kč	52 696 889 Kč
102	263 475 Kč	109 785 Kč	153 690 Kč	52 543 199 Kč
103	263 475 Kč	109 465 Kč	154 010 Kč	52 389 189 Kč
104	263 475 Kč	109 144 Kč	154 331 Kč	52 234 858 Kč
105	263 475 Kč	108 823 Kč	154 652 Kč	52 080 205 Kč
106	263 475 Kč	108 500 Kč	154 975 Kč	51 925 231 Kč
107	263 475 Kč	108 178 Kč	155 297 Kč	51 769 933 Kč
108	263 475 Kč	107 854 Kč	155 621 Kč	51 614 312 Kč
109	263 475 Kč	107 530 Kč	155 945 Kč	51 458 367 Kč
110	263 475 Kč	107 205 Kč	156 270 Kč	51 302 097 Kč
111	263 475 Kč	106 879 Kč	156 596 Kč	51 145 501 Kč
112	263 475 Kč	106 553 Kč	156 922 Kč	50 988 580 Kč
113	263 475 Kč	106 226 Kč	157 249 Kč	50 831 331 Kč
114	263 475 Kč	105 899 Kč	157 576 Kč	50 673 754 Kč
115	263 475 Kč	105 570 Kč	157 905 Kč	50 515 850 Kč
116	263 475 Kč	105 241 Kč	158 234 Kč	50 357 616 Kč
117	263 475 Kč	104 912 Kč	158 563 Kč	50 199 053 Kč
118	263 475 Kč	104 581 Kč	158 894 Kč	50 040 159 Kč
119	263 475 Kč	104 250 Kč	159 225 Kč	49 880 934 Kč
120	263 475 Kč	103 919 Kč	159 556 Kč	49 721 378 Kč
121	263 475 Kč	103 586 Kč	159 889 Kč	49 561 489 Kč
122	263 475 Kč	103 253 Kč	160 222 Kč	49 401 267 Kč
123	263 475 Kč	102 919 Kč	160 556 Kč	49 240 711 Kč
124	263 475 Kč	102 585 Kč	160 890 Kč	49 079 821 Kč
125	263 475 Kč	102 250 Kč	161 225 Kč	48 918 596 Kč
126	263 475 Kč	101 914 Kč	161 561 Kč	48 757 035 Kč
127	263 475 Kč	101 577 Kč	161 898 Kč	48 595 137 Kč
128	263 475 Kč	101 240 Kč	162 235 Kč	48 432 902 Kč
129	263 475 Kč	100 902 Kč	162 573 Kč	48 270 328 Kč
130	263 475 Kč	100 563 Kč	162 912 Kč	48 107 417 Kč
131	263 475 Kč	100 224 Kč	163 251 Kč	47 944 165 Kč
132	263 475 Kč	99 884 Kč	163 591 Kč	47 780 574 Kč
133	263 475 Kč	99 543 Kč	163 932 Kč	47 616 642 Kč
134	263 475 Kč	99 201 Kč	164 274 Kč	47 452 368 Kč
135	263 475 Kč	98 859 Kč	164 616 Kč	47 287 752 Kč
136	263 475 Kč	98 516 Kč	164 959 Kč	47 122 793 Kč
137	263 475 Kč	98 172 Kč	165 303 Kč	46 957 491 Kč
138	263 475 Kč	97 828 Kč	165 647 Kč	46 791 844 Kč
139	263 475 Kč	97 483 Kč	165 992 Kč	46 625 852 Kč
140	263 475 Kč	97 137 Kč	166 338 Kč	46 459 514 Kč
141	263 475 Kč	96 791 Kč	166 684 Kč	46 292 830 Kč
142	263 475 Kč	96 443 Kč	167 032 Kč	46 125 798 Kč
143	263 475 Kč	96 095 Kč	167 380 Kč	45 958 418 Kč

144	263 475 Kč	95 747 Kč	167 728 Kč	45 790 690 Kč
145	263 475 Kč	95 397 Kč	168 078 Kč	45 622 612 Kč
146	263 475 Kč	95 047 Kč	168 428 Kč	45 454 185 Kč
147	263 475 Kč	94 696 Kč	168 779 Kč	45 285 406 Kč
148	263 475 Kč	94 345 Kč	169 130 Kč	45 116 275 Kč
149	263 475 Kč	93 992 Kč	169 483 Kč	44 946 793 Kč
150	263 475 Kč	93 639 Kč	169 836 Kč	44 776 957 Kč
151	263 475 Kč	93 285 Kč	170 190 Kč	44 606 767 Kč
152	263 475 Kč	92 931 Kč	170 544 Kč	44 436 223 Kč
153	263 475 Kč	92 575 Kč	170 900 Kč	44 265 323 Kč
154	263 475 Kč	92 219 Kč	171 256 Kč	44 094 068 Kč
155	263 475 Kč	91 863 Kč	171 612 Kč	43 922 455 Kč
156	263 475 Kč	91 505 Kč	171 970 Kč	43 750 485 Kč
157	263 475 Kč	91 147 Kč	172 328 Kč	43 578 157 Kč
158	263 475 Kč	90 788 Kč	172 687 Kč	43 405 470 Kč
159	263 475 Kč	90 428 Kč	173 047 Kč	43 232 423 Kč
160	263 475 Kč	90 068 Kč	173 407 Kč	43 059 015 Kč
161	263 475 Kč	89 706 Kč	173 769 Kč	42 885 247 Kč
162	263 475 Kč	89 344 Kč	174 131 Kč	42 711 116 Kč
163	263 475 Kč	88 981 Kč	174 494 Kč	42 536 622 Kč
164	263 475 Kč	88 618 Kč	174 857 Kč	42 361 765 Kč
165	263 475 Kč	88 254 Kč	175 221 Kč	42 186 544 Kč
166	263 475 Kč	87 889 Kč	175 586 Kč	42 010 958 Kč
167	263 475 Kč	87 523 Kč	175 952 Kč	41 835 005 Kč
168	263 475 Kč	87 156 Kč	176 319 Kč	41 658 687 Kč
169	263 475 Kč	86 789 Kč	176 686 Kč	41 482 001 Kč
170	263 475 Kč	86 421 Kč	177 054 Kč	41 304 946 Kč
171	263 475 Kč	86 052 Kč	177 423 Kč	41 127 523 Kč
172	263 475 Kč	85 682 Kč	177 793 Kč	40 949 731 Kč
173	263 475 Kč	85 312 Kč	178 163 Kč	40 771 568 Kč
174	263 475 Kč	84 941 Kč	178 534 Kč	40 593 033 Kč
175	263 475 Kč	84 569 Kč	178 906 Kč	40 414 127 Kč
176	263 475 Kč	84 196 Kč	179 279 Kč	40 234 848 Kč
177	263 475 Kč	83 823 Kč	179 652 Kč	40 055 196 Kč
178	263 475 Kč	83 448 Kč	180 027 Kč	39 875 169 Kč
179	263 475 Kč	83 073 Kč	180 402 Kč	39 694 767 Kč
180	263 475 Kč	82 697 Kč	180 778 Kč	39 513 990 Kč
181	263 475 Kč	82 321 Kč	181 154 Kč	39 332 836 Kč
182	263 475 Kč	81 943 Kč	181 532 Kč	39 151 304 Kč
183	263 475 Kč	81 565 Kč	181 910 Kč	38 969 394 Kč
184	263 475 Kč	81 186 Kč	182 289 Kč	38 787 105 Kč
185	263 475 Kč	80 806 Kč	182 669 Kč	38 604 437 Kč
186	263 475 Kč	80 426 Kč	183 049 Kč	38 421 388 Kč
187	263 475 Kč	80 045 Kč	183 430 Kč	38 237 957 Kč
188	263 475 Kč	79 662 Kč	183 813 Kč	38 054 145 Kč
189	263 475 Kč	79 279 Kč	184 196 Kč	37 869 949 Kč
190	263 475 Kč	78 896 Kč	184 579 Kč	37 685 370 Kč
191	263 475 Kč	78 511 Kč	184 964 Kč	37 500 406 Kč
192	263 475 Kč	78 126 Kč	185 349 Kč	37 315 057 Kč
193	263 475 Kč	77 740 Kč	185 735 Kč	37 129 321 Kč

194	263 475 Kč	77 353 Kč	186 122 Kč	36 943 199 Kč
195	263 475 Kč	76 965 Kč	186 510 Kč	36 756 689 Kč
196	263 475 Kč	76 576 Kč	186 899 Kč	36 569 791 Kč
197	263 475 Kč	76 187 Kč	187 288 Kč	36 382 503 Kč
198	263 475 Kč	75 797 Kč	187 678 Kč	36 194 825 Kč
199	263 475 Kč	75 406 Kč	188 069 Kč	36 006 755 Kč
200	263 475 Kč	75 014 Kč	188 461 Kč	35 818 294 Kč
201	263 475 Kč	74 621 Kč	188 854 Kč	35 629 441 Kč
202	263 475 Kč	74 228 Kč	189 247 Kč	35 440 194 Kč
203	263 475 Kč	73 834 Kč	189 641 Kč	35 250 553 Kč
204	263 475 Kč	73 439 Kč	190 036 Kč	35 060 516 Kč
205	263 475 Kč	73 043 Kč	190 432 Kč	34 870 084 Kč
206	263 475 Kč	72 646 Kč	190 829 Kč	34 679 255 Kč
207	263 475 Kč	72 248 Kč	191 227 Kč	34 488 028 Kč
208	263 475 Kč	71 850 Kč	191 625 Kč	34 296 403 Kč
209	263 475 Kč	71 451 Kč	192 024 Kč	34 104 379 Kč
210	263 475 Kč	71 051 Kč	192 424 Kč	33 911 955 Kč
211	263 475 Kč	70 650 Kč	192 825 Kč	33 719 130 Kč
212	263 475 Kč	70 248 Kč	193 227 Kč	33 525 903 Kč
213	263 475 Kč	69 846 Kč	193 629 Kč	33 332 274 Kč
214	263 475 Kč	69 442 Kč	194 033 Kč	33 138 241 Kč
215	263 475 Kč	69 038 Kč	194 437 Kč	32 943 804 Kč
216	263 475 Kč	68 633 Kč	194 842 Kč	32 748 962 Kč
217	263 475 Kč	68 227 Kč	195 248 Kč	32 553 714 Kč
218	263 475 Kč	67 820 Kč	195 655 Kč	32 358 059 Kč
219	263 475 Kč	67 413 Kč	196 062 Kč	32 161 997 Kč
220	263 475 Kč	67 004 Kč	196 471 Kč	31 965 526 Kč
221	263 475 Kč	66 595 Kč	196 880 Kč	31 768 645 Kč
222	263 475 Kč	66 185 Kč	197 290 Kč	31 571 355 Kč
223	263 475 Kč	65 774 Kč	197 701 Kč	31 373 654 Kč
224	263 475 Kč	65 362 Kč	198 113 Kč	31 175 541 Kč
225	263 475 Kč	64 949 Kč	198 526 Kč	30 977 015 Kč
226	263 475 Kč	64 535 Kč	198 940 Kč	30 778 075 Kč
227	263 475 Kč	64 121 Kč	199 354 Kč	30 578 721 Kč
228	263 475 Kč	63 706 Kč	199 769 Kč	30 378 952 Kč
229	263 475 Kč	63 289 Kč	200 186 Kč	30 178 766 Kč
230	263 475 Kč	62 872 Kč	200 603 Kč	29 978 163 Kč
231	263 475 Kč	62 455 Kč	201 021 Kč	29 777 143 Kč
232	263 475 Kč	62 036 Kč	201 439 Kč	29 575 704 Kč
233	263 475 Kč	61 616 Kč	201 859 Kč	29 373 845 Kč
234	263 475 Kč	61 196 Kč	202 280 Kč	29 171 565 Kč
235	263 475 Kč	60 774 Kč	202 701 Kč	28 968 864 Kč
236	263 475 Kč	60 352 Kč	203 123 Kč	28 765 741 Kč
237	263 475 Kč	59 929 Kč	203 546 Kč	28 562 195 Kč
238	263 475 Kč	59 505 Kč	203 970 Kč	28 358 224 Kč
239	263 475 Kč	59 080 Kč	204 395 Kč	28 153 829 Kč
240	263 475 Kč	58 654 Kč	204 821 Kč	27 949 008 Kč
241	263 475 Kč	58 227 Kč	205 248 Kč	27 743 760 Kč
242	263 475 Kč	57 799 Kč	205 676 Kč	27 538 084 Kč
243	263 475 Kč	57 371 Kč	206 104 Kč	27 331 980 Kč

244	263 475 Kč	56 942 Kč	206 533 Kč	27 125 447 Kč
245	263 475 Kč	56 511 Kč	206 964 Kč	26 918 483 Kč
246	263 475 Kč	56 080 Kč	207 395 Kč	26 711 088 Kč
247	263 475 Kč	55 648 Kč	207 827 Kč	26 503 261 Kč
248	263 475 Kč	55 215 Kč	208 260 Kč	26 295 001 Kč
249	263 475 Kč	54 781 Kč	208 694 Kč	26 086 308 Kč
250	263 475 Kč	54 346 Kč	209 129 Kč	25 877 179 Kč
251	263 475 Kč	53 911 Kč	209 564 Kč	25 667 615 Kč
252	263 475 Kč	53 474 Kč	210 001 Kč	25 457 614 Kč
253	263 475 Kč	53 037 Kč	210 438 Kč	25 247 176 Kč
254	263 475 Kč	52 598 Kč	210 877 Kč	25 036 299 Kč
255	263 475 Kč	52 159 Kč	211 316 Kč	24 824 983 Kč
256	263 475 Kč	51 719 Kč	211 756 Kč	24 613 227 Kč
257	263 475 Kč	51 278 Kč	212 197 Kč	24 401 029 Kč
258	263 475 Kč	50 835 Kč	212 640 Kč	24 188 390 Kč
259	263 475 Kč	50 392 Kč	213 083 Kč	23 975 307 Kč
260	263 475 Kč	49 949 Kč	213 526 Kč	23 761 781 Kč
261	263 475 Kč	49 504 Kč	213 971 Kč	23 547 809 Kč
262	263 475 Kč	49 058 Kč	214 417 Kč	23 333 392 Kč
263	263 475 Kč	48 611 Kč	214 864 Kč	23 118 528 Kč
264	263 475 Kč	48 164 Kč	215 311 Kč	22 903 217 Kč
265	263 475 Kč	47 715 Kč	215 760 Kč	22 687 457 Kč
266	263 475 Kč	47 266 Kč	216 209 Kč	22 471 248 Kč
267	263 475 Kč	46 815 Kč	216 660 Kč	22 254 588 Kč
268	263 475 Kč	46 364 Kč	217 111 Kč	22 037 476 Kč
269	263 475 Kč	45 911 Kč	217 564 Kč	21 819 913 Kč
270	263 475 Kč	45 458 Kč	218 017 Kč	21 601 896 Kč
271	263 475 Kč	45 004 Kč	218 471 Kč	21 383 425 Kč
272	263 475 Kč	44 549 Kč	218 926 Kč	21 164 499 Kč
273	263 475 Kč	44 093 Kč	219 382 Kč	20 945 116 Kč
274	263 475 Kč	43 636 Kč	219 839 Kč	20 725 277 Kč
275	263 475 Kč	43 178 Kč	220 297 Kč	20 504 980 Kč
276	263 475 Kč	42 719 Kč	220 756 Kč	20 284 223 Kč
277	263 475 Kč	42 259 Kč	221 216 Kč	20 063 007 Kč
278	263 475 Kč	41 798 Kč	221 677 Kč	19 841 330 Kč
279	263 475 Kč	41 336 Kč	222 139 Kč	19 619 191 Kč
280	263 475 Kč	40 873 Kč	222 602 Kč	19 396 589 Kč
281	263 475 Kč	40 410 Kč	223 065 Kč	19 173 524 Kč
282	263 475 Kč	39 945 Kč	223 530 Kč	18 949 994 Kč
283	263 475 Kč	39 479 Kč	223 996 Kč	18 725 998 Kč
284	263 475 Kč	39 012 Kč	224 463 Kč	18 501 535 Kč
285	263 475 Kč	38 545 Kč	224 930 Kč	18 276 605 Kč
286	263 475 Kč	38 076 Kč	225 399 Kč	18 051 206 Kč
287	263 475 Kč	37 607 Kč	225 868 Kč	17 825 338 Kč
288	263 475 Kč	37 136 Kč	226 339 Kč	17 598 999 Kč
289	263 475 Kč	36 665 Kč	226 810 Kč	17 372 189 Kč
290	263 475 Kč	36 192 Kč	227 283 Kč	17 144 906 Kč
291	263 475 Kč	35 719 Kč	227 756 Kč	16 917 149 Kč
292	263 475 Kč	35 244 Kč	228 231 Kč	16 688 918 Kč
293	263 475 Kč	34 769 Kč	228 706 Kč	16 460 212 Kč

294	263 475 Kč	34 292 Kč	229 183 Kč	16 231 029 Kč
295	263 475 Kč	33 815 Kč	229 660 Kč	16 001 369 Kč
296	263 475 Kč	33 336 Kč	230 139 Kč	15 771 230 Kč
297	263 475 Kč	32 857 Kč	230 618 Kč	15 540 611 Kč
298	263 475 Kč	32 376 Kč	231 099 Kč	15 309 513 Kč
299	263 475 Kč	31 895 Kč	231 580 Kč	15 077 932 Kč
300	263 475 Kč	31 412 Kč	232 063 Kč	14 845 870 Kč
301	263 475 Kč	30 929 Kč	232 546 Kč	14 613 324 Kč
302	263 475 Kč	30 444 Kč	233 031 Kč	14 380 293 Kč
303	263 475 Kč	29 959 Kč	233 516 Kč	14 146 777 Kč
304	263 475 Kč	29 472 Kč	234 003 Kč	13 912 774 Kč
305	263 475 Kč	28 985 Kč	234 490 Kč	13 678 284 Kč
306	263 475 Kč	28 496 Kč	234 979 Kč	13 443 306 Kč
307	263 475 Kč	28 007 Kč	235 468 Kč	13 207 838 Kč
308	263 475 Kč	27 516 Kč	235 959 Kč	12 971 879 Kč
309	263 475 Kč	27 025 Kč	236 450 Kč	12 735 429 Kč
310	263 475 Kč	26 532 Kč	236 943 Kč	12 498 486 Kč
311	263 475 Kč	26 039 Kč	237 437 Kč	12 261 049 Kč
312	263 475 Kč	25 544 Kč	237 931 Kč	12 023 118 Kč
313	263 475 Kč	25 048 Kč	238 427 Kč	11 784 691 Kč
314	263 475 Kč	24 551 Kč	238 924 Kč	11 545 768 Kč
315	263 475 Kč	24 054 Kč	239 421 Kč	11 306 346 Kč
316	263 475 Kč	23 555 Kč	239 920 Kč	11 066 426 Kč
317	263 475 Kč	23 055 Kč	240 420 Kč	10 826 006 Kč
318	263 475 Kč	22 554 Kč	240 921 Kč	10 585 085 Kč
319	263 475 Kč	22 052 Kč	241 423 Kč	10 343 663 Kč
320	263 475 Kč	21 549 Kč	241 926 Kč	10 101 737 Kč
321	263 475 Kč	21 045 Kč	242 430 Kč	9 859 307 Kč
322	263 475 Kč	20 540 Kč	242 935 Kč	9 616 372 Kč
323	263 475 Kč	20 034 Kč	243 441 Kč	9 372 932 Kč
324	263 475 Kč	19 527 Kč	243 948 Kč	9 128 983 Kč
325	263 475 Kč	19 019 Kč	244 456 Kč	8 884 527 Kč
326	263 475 Kč	18 509 Kč	244 966 Kč	8 639 562 Kč
327	263 475 Kč	17 999 Kč	245 476 Kč	8 394 086 Kč
328	263 475 Kč	17 488 Kč	245 987 Kč	8 148 098 Kč
329	263 475 Kč	16 975 Kč	246 500 Kč	7 901 598 Kč
330	263 475 Kč	16 462 Kč	247 013 Kč	7 654 585 Kč
331	263 475 Kč	15 947 Kč	247 528 Kč	7 407 057 Kč
332	263 475 Kč	15 431 Kč	248 044 Kč	7 159 013 Kč
333	263 475 Kč	14 915 Kč	248 560 Kč	6 910 453 Kč
334	263 475 Kč	14 397 Kč	249 078 Kč	6 661 375 Kč
335	263 475 Kč	13 878 Kč	249 597 Kč	6 411 778 Kč
336	263 475 Kč	13 358 Kč	250 117 Kč	6 161 661 Kč
337	263 475 Kč	12 837 Kč	250 638 Kč	5 911 022 Kč
338	263 475 Kč	12 315 Kč	251 160 Kč	5 659 862 Kč
339	263 475 Kč	11 791 Kč	251 684 Kč	5 408 178 Kč
340	263 475 Kč	11 267 Kč	252 208 Kč	5 155 970 Kč
341	263 475 Kč	10 742 Kč	252 733 Kč	4 903 237 Kč
342	263 475 Kč	10 215 Kč	253 260 Kč	4 649 977 Kč
343	263 475 Kč	9 687 Kč	253 788 Kč	4 396 189 Kč

344	263 475 Kč	9 159 Kč	254 316 Kč	4 141 873 Kč
345	263 475 Kč	8 629 Kč	254 846 Kč	3 887 027 Kč
346	263 475 Kč	8 098 Kč	255 377 Kč	3 631 650 Kč
347	263 475 Kč	7 566 Kč	255 909 Kč	3 375 741 Kč
348	263 475 Kč	7 033 Kč	256 442 Kč	3 119 299 Kč
349	263 475 Kč	6 499 Kč	256 976 Kč	2 862 322 Kč
350	263 475 Kč	5 963 Kč	257 512 Kč	2 604 810 Kč
351	263 475 Kč	5 427 Kč	258 048 Kč	2 346 762 Kč
352	263 475 Kč	4 889 Kč	258 586 Kč	2 088 176 Kč
353	263 475 Kč	4 350 Kč	259 125 Kč	1 829 051 Kč
354	263 475 Kč	3 811 Kč	259 664 Kč	1 569 387 Kč
355	263 475 Kč	3 270 Kč	260 205 Kč	1 309 181 Kč
356	263 475 Kč	2 727 Kč	260 748 Kč	1 048 434 Kč
357	263 475 Kč	2 184 Kč	261 291 Kč	787 143 Kč
358	263 475 Kč	1 640 Kč	261 835 Kč	525 308 Kč
359	263 475 Kč	1 094 Kč	262 381 Kč	262 927 Kč
360	263 475 Kč	548 Kč	262 927 Kč	0 Kč

15	16	17	18	19	20	21	22
3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč
3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč
37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč
377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč
<i>1 017 003 Kč</i>	<i>962 767 Kč</i>	<i>907 160 Kč</i>	<i>850 146 Kč</i>	<i>791 690 Kč</i>	<i>731 756 Kč</i>	<i>670 307 Kč</i>	<i>607 303 Kč</i>
<i>2 144 697 Kč</i>	<i>2 198 933 Kč</i>	<i>2 254 541 Kč</i>	<i>2 311 554 Kč</i>	<i>2 370 010 Kč</i>	<i>2 429 944 Kč</i>	<i>2 491 394 Kč</i>	<i>2 554 397 Kč</i>
3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč
- 19 248 Kč	- 11 113 Kč	- 2 771 Kč	5 781 Kč	14 549 Kč	23 539 Kč	32 757 Kč	42 207 Kč
5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč
<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>
<i>37 045 626 Kč</i>	<i>34 575 918 Kč</i>	<i>32 106 209 Kč</i>	<i>29 636 501 Kč</i>	<i>27 166 793 Kč</i>	<i>24 697 084 Kč</i>	<i>22 227 376 Kč</i>	<i>19 757 667 Kč</i>
196 692 Kč	196 692 Kč	196 692 Kč	190 911 Kč	182 143 Kč	173 153 Kč	163 935 Kč	154 485 Kč

23	24	25	26	27	28	29	30
3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč	3 778 920 Kč
3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč	3 582 228 Kč
37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč	37 500 Kč
377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč	377 892 Kč
<i>542 706 Kč</i>	<i>476 476 Kč</i>	<i>408 571 Kč</i>	<i>338 949 Kč</i>	<i>267 566 Kč</i>	<i>194 377 Kč</i>	<i>119 338 Kč</i>	<i>42 402 Kč</i>
<i>2 618 994 Kč</i>	<i>2 685 224 Kč</i>	<i>2 753 129 Kč</i>	<i>2 822 752 Kč</i>	<i>2 894 135 Kč</i>	<i>2 967 323 Kč</i>	<i>3 042 362 Kč</i>	<i>3 119 299 Kč</i>
3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč	3 161 700 Kč
51 897 Kč	61 831 Kč	72 017 Kč	82 460 Kč	93 168 Kč	104 146 Kč	115 402 Kč	126 942 Kč
5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč	5 136 Kč
<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>
<i>17 287 959 Kč</i>	<i>14 818 250 Kč</i>	<i>12 348 542 Kč</i>	<i>9 878 834 Kč</i>	<i>7 409 125 Kč</i>	<i>4 939 417 Kč</i>	<i>2 469 708 Kč</i>	<i>0 Kč</i>
144 795 Kč	134 861 Kč	124 675 Kč	114 232 Kč	103 524 Kč	92 546 Kč	81 290 Kč	69 749 Kč